PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  марта  2012  г.  №  767

                      г.Рубцовск

	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.09.2011 № 657 «Об установлении ставок арендной платы для объектов муниципальной собственности города Рубцовска на 2012 год»

В соответствии со статьями 16, 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), пунктом 12 статьи 29 и  статьей 69 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.09.2011 № 657 «Об установлении ставок арендной платы  для объектов муниципальной собственности города Рубцовска на 2012 год», изложив четвертый абзац пункта 1 в новой редакции:

«- для объектов инженерной инфраструктуры, транспорта и производственных баз, предназначенных для обслуживания объектов инженерной инфраструктуры, организации благоустройства и озеленения территории городского округа, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора, обслуживания автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, арендная плата равна сумме налога на имущество и транспортного налога в месяц.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

       В.И. Машуков